



# **Entreprenør T. Pedersen ApS**

CVR-nr. 33 87 21 35

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2013.

---

Thomas Paw Pedersen  
Dirigent

Se erklæringen om assistance med regnskabsopstilling.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Entreprenør T. Pedersen ApS Hjulmagervej 34 C 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 87 21 35
	Stiftet: 19. august 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Paw Pedersen
<b>Revisor</b>	Vejgaard Revision Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer ApS

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed og dermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2,0 mio. kr. mod 0,8 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -372 t.kr. mod 218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er vedtaget at overkurs ved emission overføres til overført resultat under egenkapitalen. Dermed er overkurs ved emission i egenkapital overført til en særskilt post under overført resultat under egenkapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2012</u>	<u>19/8 - 31/12 2011</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.014.037</b>	<b>767.457</b>
1 Personaleomkostninger	-2.191.511	-463.788
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.912	-10.374
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	-92.565	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-333.951</b>	<b>293.295</b>
Andre finansielle indtægter	975	4
2 Andre finansielle omkostninger	-49.116	-1.499
<b>Resultat før skat</b>	<b>-382.092</b>	<b>291.800</b>
Skat af årets resultat	10.384	-73.384
<b>Årets resultat</b>	<b>-371.708</b>	<b>218.416</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	218.416
Disponeret fra overført resultat	-371.708	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-371.708</b>	<b>218.416</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	447.338	197.102
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>447.338</u>	<u>197.102</u>
Andre tilgodehavender	47.318	26.318
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.318</u>	<u>26.318</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>494.656</u></b>	<b><u>223.420</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.255	72.881
Igangværende arbejder for fremmed regning	37.669	0
Andre tilgodehavender	28.000	225.950
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	26.162	9.642
Periodeafgrænsningsposter	729	2.241
Tilgodehavender i alt	<u>200.815</u>	<u>310.714</u>
Likvide beholdninger	<u>2.638</u>	<u>123.320</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>203.453</u></b>	<b><u>434.034</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>698.109</u></b>	<b><u>657.454</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	0	20.000
Overført resultat	-133.292	218.416
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-53.292</b>	<b>318.416</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	10.374
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>10.374</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.578	14.812
Selskabsskat	0	63.010
Anden gæld	476.823	250.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	751.401	328.664
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>751.401</b>	<b>328.664</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>698.109</b>	<b>657.454</b>

**5 Nærtstående parter**

**Noter**

	1/1 - 31/12 2012	19/8 - 31/12 2011	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	2.047.224	432.837	
Andre omkostninger til social sikring	14.760	1.581	
Personalemkostninger i øvrigt	129.527	29.370	
	<b>2.191.511</b>	<b>463.788</b>	
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>			
Andre renteomkostninger	49.116	1.499	
	<b>49.116</b>	<b>1.499</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2012		207.476	
Tilgang		314.148	
<b>Kostpris 31. december 2012</b>		<b>521.624</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012		10.374	
Årets af- og nedskrivninger		63.912	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2012</b>		<b>74.286</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>		<b>447.338</b>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2012 specificeres således:			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2012</b>
Direktion	9,7%	0	26.162

## Noter

---

### 5. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Ole Larsen,